

Инвестор:

Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области,
 664011, город Иркутск, ул.Горького, д.31

Подрядчик - ООО "КапиталСтрой", 664014, РФ, Иркутская область, г.Иркутск,
 ул.Новаторов, д.1

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Черемхово,
 ул.Куйбышева, 6

Объект - Ремонт внутридомовой инженерных систем водоотведения

Форма по ОКУД
 по ОКПО

Код	0322001
ОГРН	1143850002394
ОГРН	1133850003924
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	Дог.подряда № 25/14
дата	10 06 2015
Вид операции	

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт) номер

Дог.подряда № 25/14
10 06 2015
Вид операции

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1.5	30.08.2015

Отчетный период	
с	по
10.06.2015	30.08.2015

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: Ремонт внутридомовой инженерных систем водоотведения многоквартирного дома по адресу: г.Черемхово, Иркутской области, улица Куйбышева, дом 6		158 281,00	158 281,00	158 281,00
			158 281,00	158 281,00	158 281,00

Итого	158 281,00
Сумма НДС	28 490,58
Всего с учетом НДС	186 771,58

Заказчик: Генеральный директор Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области



М.П.

Подрядчик: Генеральный директор ООО "КапиталСтрой"

(Signature)
 А.С.Микуляк

(Signature)
 В.В.Шестопалов

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области,
 664011, город Иркутск, ул. Горького, д.31
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "КапиталСтрой", 664014, Рф, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Новаторов, д. 1
 Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Черемхово, ул. Куйбышева, 6
 Объект - Ремонт внутренней инженерных систем водоотведения

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
ОГРН	1143850002394
ОГРН	1133850003924

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт) номер
 Дата
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1.5	30.08.2015	с 10.06.2015 по 30.08.2015

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание - смета № 1.5 - Ремонт внутренней инженерных систем водоотведения
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

_____ 186.772 тыс. руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол. на ед.	всего	на ед.	Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.				Т/з осн. раб.	Т/з мех.		
							общая	В том числе						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Раздел 1. Система водоотведения														
1	ГЭСН01-02-057-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3 грунта		0,06	21230,44	1274	1274	1274				9,24	
2	ГЭСНр66-2-2 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Затраты труда рабочих (ср 2) Разборка трубопроводов канализации: из чугунных труб диаметром 100 мм	чел. час 100 м	154	9,24 0,755	137,86 17989,35	1273,83 13582	1273,83 13582	1273,83 13582				98,52	
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел. час	130,49	98,52	137,86	13581,97	13581,97	13581,97					

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
3	ГЭСН16-04-001-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Прокладка трубопроводов канализации из полистиленовых труб высокой плотности диаметром: 100 мм (Прим.)	100 м трубопрово да			30258,58	22845	8149	46	8	14650	46,51	0,04
		Затраты труда рабочих (ср 4.2)	чел.час	61,6	46,51	175,22	8149,48	8149,48					
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,05	0,04								
	1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0,03	0,02	939,8	18,8		18,8	3,92			
	2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,02	0,02	855,26	17,11		17,11	4,56			
	3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,02	0,02	760,04	15,2		15,2				
	4. 101-2449	Кольца резиновые для чугунных напорных труб диаметром 50-300 мм	кг	4	3,02	85,65	258,66				258,66		
	5. 101-2576	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром: 16 мм	т	0,0027	0,002	69884,52	137,97				137,97		
	6. 301-9240	Крепления	кг	100	75,5	22,98	1734,99				1734,99		
	7. Прайс ООО "РигельСиб"	Труба с распр. 110/1000 SN4 СИННИКОН 3,2 мм	м	99,8	75,35	166,05	12511,87				12511,87		
	8. 411-0001	Вода	м3	1,57	1,185	5,5	6,52				6,52		
4	Прайс ООО "РигельСиб"	Тройник ПВХ ? 90 гр 100 мм	шт		5	144,94	725				725		
5	Прайс ООО "РигельСиб"	Ревизия с крышкой ПВХ 100 мм	шт		24	67,34	1616				1616		
6	Прайс ООО "РигельСиб"	Муфта ПВХ 100 мм	шт		24	57,88	1389				1389		
7	Прайс ООО "РигельСиб"	Отвод ПВХ ? 100 мм 90 гр	шт		6	53,65	322				322		
8		Отвод ПВХ ? 100 мм 45 гр	шт		37	115	4255				4255		
9	Прайс ООО "РигельСиб"	Переход на чугун. трубы д110 НПХ СИННИКОН	шт		19	167,45	3182				3182		
10	Прайс ООО "Теплоприбор"	Манжета РР переход 110	шт		24	27,02	648				648		
11		Хомут стальной 110	шт		48	48	2304				2304		
12	ГЭСН23-04-008-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Присоединение канализационных трубопроводов к существующей сети в грунтах: мокрых	1 врезка		6	3259,62	19558	16365			3193	102,06	
		Затраты труда рабочих (ср 3.5)	чел.час	17,01	102,06	160,35	16365,32	16365,32					
	1. 101-0311	Каболка	т	0,001	0,005	104786,94	628,72				628,72		
	2. 101-1315	Порландцемент общестроительного назначения с минеральными добавками (ПС-Д20), марки: 300	т	0,001	0,005	4226,9	25,36				25,36		
	3. 401-0005	Бетон тяжелый, класс: В12,5 (М150)	м3	0,065									
	4. 402-0004	Раствор готовый кладочный цементный марки: 100	м3	0,001	0,005	3431,69	20,59				1271,03		
							20,59				20,59		

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Накладные расходы													
Сметная прибыль													
Кoeffициент роста цен на строительную продукцию 2 кв. 2014 по отношению к 4 кв. 2013 г. 1,7%													
Итого													
Понижающий коэффициент торгов 159 076 * 0,995													
НДС 18%													
ВСЕГО по акту													
							186771,58					300,89	0,05

Сдал:

Генеральный директор ООО "КапиталСтрой" В. В. Шестопалов

Принял:

Первый заместитель Генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области И. Б. Гладышева
 Заместитель начальника отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов Ю. М. Савченко

Согласовано:

Начальник отдела подготовки ПСД Е. В. Лебедева
 Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта МКД Д. С. Кулик
 Заместитель мэра - председатель комитета жизнеобеспечения администрации города Черемхово А. В. Середкин
 Представитель собственников Н. В. Поляничкин
 Представитель стройконтроля А. П. Павлов

